PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNPJ N9-

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 44, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr. ALEX LOPES, brasileiro, portador da

Cédula de Identidade 333.793.559 SSP/SP e CPF: 263.544.768-37, para

exercer o Cargo em comissão de OUVIDOR GERAL, do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE IXJ SA
- PREFEITO 4ICliAL

CNIPJ: 41_522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 E1\148..: prefeiturowleboixogroncleb@bol.corn-br

1 32  Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Janeiro de 2025 • Edição Sicwoocvit

I d:OCC563AEBC57FCF 8
PREFEITURA MUNC 05 S 5 1 DD ER•011041

GRASSE DO RIBETRENIN

ff iDEREII30: FRACA ORENFINNO GEMEM. R222- GUIEM LUXA COES RR

4.1.1.72-111110~13

PORTARIA N" 43, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LU/S SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes sao

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art, I°. NOMEAR e Sr. RICARDO LOPES, portador do RU no
1.508.046 SSP-P1 , Inscrito no CPF (MF) sob o re 742.215.233-57. para

exercer o Cargo de SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTE E

LAZER, do Municlpio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Plaut.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário. • preamar portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Id:167C49F94B1DFD1A
PREFEITURA INUADOPAL CO BAIXA GRANDE DO EDINIRO-Pt

GRANDE DO RISEIll0.1

ENITEAN:0,  PRAÇA ENAMORA. ' , TER  OL 2122 - GEREM BAIXA COEI NE

41.811.1/8/0001.0

PORTARIA N°44, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE L1)15 SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuições legais que lhes Mo

conferidas pela Lei Orgânica do Murnelpio.

RESOLVE:

Art. I*. NOMEAR e Sr. ALEX LOPES, brasileiro, portador da

Cedula de Identidade 333.793.339 SSP/SP e CPF: 263.544.7438-37, para

exercer o Cargo em comissão de OUVIDOR GERAL, do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entre em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Id:0E28A92719E1FD38
PREFEENPRA NIUNKTFRI. [A RADIA GR•ND. DO R/REMO-PI

GN•SDP FoREIREPN

00,9.
t,". + e"

amam
0 mamo- eo

ENDEREÇO: PRAEA {,1ICA104.0 LECQUIEL, 2122 - CENTRO. RAMA ORES N•

Al.S.12.1/1/0001410

PORTARIA N" 45. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes $ão

conferidas pela Lei Orgânica do Municiai°.

RESOLVE:

Alm. I'. NOMEAR • Sr'. MILTON PAULO PEREIRA DA

ROCHA, portador do RO n°1.564.791 S5P-PI. inscrito no CPF (MF) sob o n•

743.708.803-78, para exercer o Cargo de SECRETARIO MUNICIPAL DE

TRANSPORTES, do MuniMpio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piaui.

Art. 2*. - Revogadas *e disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua pot:81mA°.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, TC4TÁSNIC-DIC e cumpra-se.

JOSE
- PREFEI

Id:0B621E365ECDFC57
PREFEITURA. IMAINIONA DAU. FIM.. DO RIAEIROT,

GRANDE 00 10•FIA10,1

PREFFFDEOF PRAÇA FTPOUNAIO FEFONET. 2222 - rerrrao. Sana "1.4j 5*

I. 2 .1E1~01 -RD

PORTARIA N" 58. DE 10 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE. DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lel Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR o Se. JOSÉ HILTON CABRAL DOS

SANTOS MARTINS, portador do RG e CPF:008.883.443-31, para exercer o

Cargo em comias:4o de ASSESSOR ESPECIAL DE ASSUNTOS

INSTITUCIONAIS LEGISLATIVOS, da Secretaria Municipal de Governo

do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-Se.

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais